様式第１号（第９条関係）

委託業務実施計画書

１ 委託業務の名称 令和７年度静岡県地震防災センター庁舎清掃業務委託

２ 施 行 箇 所 静岡県地震防災センター

３ 履 行 期 間 令和７年４月１日 から 令和８年３月31日

４ 品質管理責任者

上記のとおり提出します。

令和 年 月 日

静岡県知事 様

住 所

称号又は名称

氏 名

作業内容 ４月 ５月 ６月 ７月 ８月 ９月 10月 11月 12月 １月 ２月 ３月

様式第２号（第10条関係）

令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

火 水 木 金 土 日

エントランス・ロビー 毎日 床清掃、什器清掃

１階展示スペース 週２ 床清掃、什器清掃

シアタールーム 週２ 床清掃、什器清掃

事務室 週２ 床清掃、什器清掃

１階トイレ 毎日 床清掃、什器清掃、物品補充

２階ホール 週２ 床清掃、什器清掃

２階展示スペース 週２ 床清掃、什器清掃

ないふるホール 適宜 床清掃、什器清掃

講師控室 適宜 床清掃、什器清掃

２階トイレ 週３ 床清掃、什器清掃、物品補充

３階ホール 週１～２ 床清掃、什器清掃

３階展示スペース 週１～２ 床清掃、什器清掃

図書室 適宜 床清掃、什器清掃

小研修室 適宜 床清掃、什器清掃

大研修室 適宜 床清掃、什器清掃

収蔵室・雑庫 適宜 床清掃、什器清掃

３階トイレ 週２～３ 床清掃、什器清掃、物品補充

各階階段・踊り場 週２～３ 床清掃、什器清掃

建物外敷地 適宜 ごみ拾い、落葉の除去等

作業従事者印

※作業頻度は目安であり、必要に応じて調整する。

備考、特記事項（センターからの依頼事項の処理）

　上記のとおり清掃業務を実施したので報告します。

日常清掃作業報告書

住 所

称 号 又 は 名 称

氏 名

作業場所
作業
頻度

主な作業内容

様式第３号（第10条関係）

定期清掃作業報告書

１ 実 施 日 令和 年 月 日

２ 施 行 箇 所

３ 作 業 内 容 （作業の様子が分かる資料を添付すること）

上記のとおり清掃業務を実施したので報告します。

令和 年 月 日

静岡県知事 様

住 所

称号又は名称

氏 名

様式第４号（第10条関係）

委託業務完了報告書（上半期分・下半期分）

１ 委託業務の名称 令和７年度静岡県地震防災センター庁舎清掃業務委託

２ 施 行 箇 所 静岡県地震防災センター

３ 委 託 料 金 円

４ 契 約 年 月 日 令和 年 月 日

５ 履 行 期 間 令和 年 月 日 から 令和 年 月 日

６ 完 了 年 月 日 令和 年 月 日

上記のとおり提出します。

令和 年 月 日

静岡県知事 様

住 所

称号又は名称

氏 名